
  

Rodovia PA-127, Km 40, 68710-000, Maracanã, Pará. 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 008, DE 14 DE JULHO DE 2021. 
 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de fiscal de 

contrato e suplente, para se dispor a 

fiscalização do serviço do Processo de 

Pregão Eletrônico 016/2021 para 

Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de gás de cozinha liquefeito de 

petróleo – GPL. ” 

 

 

O secretário Municipal de Meio Ambiente de Maracanã, Estado do Pará, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o senhor Mauro Alex Souza Motta Filho, para a função de Fiscal 

de Contrato do Processo de Pregão Eletrônico 016/2021 para Contratação de empresa 

especializada para fornecimento de gás de cozinha liquefeito de petróleo – GPL. 

Art. 2º. Nomear o senhor Marcos Rafael Souza da Costa, para a função de 

suplente de Fiscal de Contrato do Processo de Pregão Eletrônico 016/2021 para 

Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás de cozinha liquefeito de 

petróleo – GPL  

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Maracanã-Pará, 14 de julho de 2021. 

 

 

 

___________________________________ 

CAIO JOSÉ DE LIMA RABELO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Decreto nº 008/2021 

 


		2021-07-14T07:45:56-0300
	CAIO JOSE DE LIMA RABELO:03623088293




